Администрация
м ун и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в а н и я

<Муниципальный округ
Сюмси нский район

Удмуртской Республики>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 700
с. Сюмси

Руководствуясь Уставом муниципаJIьного образоваЕия
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,
Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики> постановляет:

1. Создать комиссию по определению объемов и качества
выполненньIх работ по Контракry Ng 52/2022 от 16 мая 2022 rода на
капитальный ремонт зданий муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Сюмсинской средЕей
общеобразовательной школы, расположенных по адресу: Удмуртская
Республика, Сюмсинский район, село Сюмси, улица Партизанская, дом 5, в
следующем составе:

- Альматов А.А. - Первый заместитель главы Администрации
муниципмьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, председатель комиссии;

- III1,461Kgg4 З.И., заместитель директора по административно-
хозяйственной части муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Сюмсинской средЕей общеобразовательной школы, секретарь
комиссии;

- Варачев,Щ.Г., заместитель руководителя Государственного казеЕного
учреждения Удмуртской Республики <L{eHTp финансово-экономического и
методического обеспечения образовательных организаций> (по
согласованию);

- Максимов А.Н., мастер Общества с ограниченной ответственностью
<ВентСервис> (по согласованию);

- Рахмаryллин Э.Р., директор Общества с ограниченной
ответственностью <<ВентСервис) (подрядчик по согласованию);

- Сергеева Т.А., директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Сюмсинской средней
общеобразовательной школы (заказчик);

< Удм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

мун ици п ал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

oT2l октября 2022года

О создании комиссии по определению объемов и качества
выполненных работ

2

- Сизяков С.С., заместитель нач€Lпьника казённого уrреждениrl
Удмуртской Ресгryблики <Управление капит€Lпьного строительства
Правительства Удмуртской Республики> (по согласованию);

- Суслопарова Е.В., инженер-сметчик Отдел архитектуры,
строительства и жилищно-коммунrrльного хозяйства Администрации
муницип€чlьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>>.

2. Назначить обмеры выполненных работ на 25 октября 2022 года с
l0:00 при участи автономной некоммерческой организации <Удмуртский

регион€tльный центр ценообразования в строительстве>.
3. Провести проверку качества выполненных работ одновременно с

замером объемов.

Первый заместитель главы
Администрации района А.А, Альматов

ont орr- р"ЛN-|

&7